檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：潘逸真

電話：02-7712-9055

Email：jane9055@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：臺教資(二)字第1040149502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部能源科技人才培育計畫與國立科學工藝博物館共同主

辦之2015「最佳源創-能源科技創意展」活動訊息，請鼓

勵所屬師生踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展示主要展出內容為本部能源科技人才培育計畫本(1

04)年度推動成果、全國能源科技創意實作競賽與教案設

計競賽得獎作品，以及「節能」、「綠能」、「儲能」等

能源科技主題互動式體驗活動，期藉此機會吸引民眾參觀

，引發學習能源科技之興趣，進而提升其對節能減碳、愛

護環境的關注與實踐。

二、本活動展示日期、地點如下：

(一)南區：本年11月7日至15日上午9時至下午5時，假高雄

國立科學工藝博物館B1F第四特展廳及中庭舉行。

(二)北區：本年11月21日至29日上午9時至下午5時（週末開

放至下午6時），假臺北國立臺灣科學教育館1F大廳舉

行。

三、請直轄市及縣市政府教育局（處）函知所轄公私立高級中

5

1040211884

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/29

■■■■■■■

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等學校、國民中學及國民小學。

四、展示會場安排主辦單位及計畫項下各參展中心提供之能源

科技教具，可供觀眾現場操作體驗，歡迎各級學校師生前

往參觀。

五、本活動聯絡人：國立科學工藝博物館，（07）380-0089分

機5116，張簡依慧小姐。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、各國立國民小學、全國高級中等學校

副本：國立科學工藝博物館、國立中央大學機械工程學系(能源計畫辦公室)、國立中央

大學機械工程學系(能源科技教育師資培訓中心)、本部資訊及科技教育司 2015-10-28
20:22:56